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W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 24.0I.2017 r., dotyczącą walki ze smogiem oraz
przygotowania stosownych rozwtązań związanych z dofinansowaniem wymiany tradycyjnych
pieców na ekologiczne źródła ogtzęwania, informuję, że pismem z dnia 01 .02,2017 r. znak:
GPIiOS.602"2,2O17, wystąpiono do Instytutu Chemicznej Przeróbki Węgla w Zabrzu celem
uzyskania informacji czy istnieje możliwość nawiązania współpracy w zakresie pozyskania dla
mieszkańców naszej Gminy bezpłatnych paliw alternatywnych, np. w postaci ,,Błękitnego Węgla",
ao przyczynl się do mtnimalizacji problemu zanieczyszczęnla powietrza na terenie Gminy
Mieroszów" Ponadto nadmieniam, ze w przypadku przychylności Radnych Rady Miejskiej
Mieroszowa w stosunku do zaploponowanego rozwtązanta - dofinansowanie wymiany
tradycyjnych pieców na ekologiczne źrodła ogrzewania, zostanie przygotowany projekt stosownej
uchwały, która umozliwi dotowanie właścicięli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy
Mieroszów w zakresie wymiany instalacji grzewczych na ekologiczne.

Jednocześnie informuję, ze uchwałąnr XXYIl125l16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia
28 lipca 2016 r. zmieniającą uchwałę nr XIV/51/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnta 31 sierpnia
2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na lata 2014-2020
z perspektywą do roku 2030 dla Gminy Mieroszów z uwzględnieniem zapisów części wspolnej
Planu dla Aglomeracji Wałbrzyskiej, przyjęto do rea|tzacji Plan Gospodarki Niskoemisyjnej, który
ma na celu m.in" poprawę jakości powietrza atmosferycznęgo, ograniczenie niskiej emisji,
ograniczenie emisji przemysłowej, ograniczenie uciązliwości systemu komunikacyjnego,
ograniczenie dopływu zanleczyszczeń do wód powierzchniowych i podziemnych oraz poprawę
systemu gospodarowania odpadami.
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Do wiadomości:
l pani Maria chmielnicka
Przewodnicząca Rady Mie.lskie.1 Mieroszowa

Sporządzila:
Paulina Rejkowicz
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